
公开 ★ 公平 ★ 公正                                                        公开招标评标报告 

 1 

 

 

 

 

评 标 报 告 
 

 

项目名称：金孟线宁洛高速口至交马岭段升级改

造工程（二期）及宝丰食用菌产

业园区道路工程第二标段(包) 

项目编号：E4104000002A00144001002 

代理机构：河南省天问工程技术咨询有限公司 

 

 

2024 年 12 月 3日 

  



公开 ★ 公平 ★ 公正                                                        公开招标评标报告 

 2 

一、项目情况 

1、招标单位：宝丰县交通运输局 

2、项目名称：金孟线宁洛高速口至交马岭段升级改造工程（二期）及宝丰食用

菌产业园区道路工程第二标段(包) 

3、预算金额：853378 

4、项目编号：E4104000002A00144001002 

二、招标过程 

1、招标公告发布日期：2024 年 11 月 11日 

2、开标时间：2024-12-3 9:30:00 

3、开标地点：宝丰县公共资源交易中心开标室 

三、评标委员会成员名单 

评标委员会成员：组长：芦文红 成员：阮红伟,杨晓刚,芦文红,赵静,楚志浩,

张晗,姬利军 

四、评标方法和标准 

该项目采用综合评标法，即投标文件满足招标文件全部实质性要求，且按照评

审因素的量化指标评审得分最高的投标人为中标候选人的评标办法。具体标准见招

标文件。 

五、开标记录 

本项目采用电子化远程不见面开标，监督人员现场监督，由代理机构通过在线

开标大厅在招标文件规定的时间内进行了开标，投标人在规定时间内进行解密，代

理机构记录了开标过程并由相关人员签字确认。 

六、投标人名单及报价 

序号 投标单位 投标报价 

1 河南省城投项目管理有限公司 818800 



公开 ★ 公平 ★ 公正                                                        公开招标评标报告 

 3 

2 河南海纳建设管理有限公司 838000 

3 河南省光大建设管理有限公司 850000 

4 河南恒基时代建设管理有限公司 846000 

七、资格审查及评标情况说明 

1、评标情况：详情见附表  

八、其他需要说明的情况 

序号 投标单位 废标环节 废标原因 

    

九、评标结果 

按照招标文件规定的评标方法和标准，评委会一致确定结果如下：  

序号 投标单位 投标报价 最终得分 

1 河南省城投项目管理有限公司 818800 91.79572 

2 河南海纳建设管理有限公司 838000 78.77714 

3 河南省光大建设管理有限公司 850000 73.61857 

4 河南恒基时代建设管理有限公司 846000 71.48428 

推荐中标候选人名单 

第一中标候选人：河南省城投项目管理有限公司 

报价：818800 元；大写：捌拾壹万捌仟捌佰元整 

总监理工程师姓名:关永举，注册证号 41019218 

身份证号:410425198110115514 

业绩情况:郑州高新区文竹街（创新大道-蕙兰路）等五条市政道路建设工程监理、

信阳市两湖农村公路建设项目监理、2023年巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴交通

基础设施道路监理项目、郑州高新技术产业开发区药厂街（药厂街-铁西路）道路工

程监理、焦作市城乡一体化示范区韩愈路（普济路-九洲路）道路工程监理项目、信

阳市羊山新区青年一路新建工程监理 

公司地址:河南省郑州市高新技术产业开发区国家大学科技园东区 6号楼 K 座 2层 

 



公开 ★ 公平 ★ 公正                                                        公开招标评标报告 

 4 

第二中标候选人：河南海纳建设管理有限公司 

报价：838000 元；大写：捌拾叁万捌仟元整 

总监理工程师姓名:李会科，证号 41022451 

身份证号:412728198509262839 

业绩情况:郑州市“一环十横十纵”示范街道整治提质工程（三期）监理（第三标段）、

郑州市白沙园区润丰路（文明路-雁鸣路)道路工程监理、郑州航空港经济综合实验

区(郑州新郑综合保税区)志洋路(豫州大道-充州路)道路工程等 3 个项目监理、淮滨

县康隆路建设工程、漯河市城乡一体化示范区颍河路（邙山路-金山路）新建工程、

郑州市迎宾东路（中州大道-金城大道）道路工程监理（第一标段） 

公司地址:郑州市金水区郑汴路北、中州大道西公寓 A 座 1单元 12 层 A9号 

 

第三中标候选人：河南省光大建设管理有限公司 

报价：850000 元；大写：捌拾伍万元整 

总监理工程师姓名:申政欣，证号 41014102 

身份证号:410521198610290538 

业绩情况:通许县公路局通许县 2022 年普通国省道路况提升三年行动养护项目监理

项目、林州市 G234 兴阳线省界至东脑段路面结构性修复养护工程监理项目 

公司地址:郑州市金水区北环路 6 号 9号楼 9层 91号 

 

 

评标委员会签字：          

 

⊥              ∏              Ξ              ∩              ⊕             

 



公开 ★ 公平 ★ 公正                                                        公开招标评标报告 

 5 

☉               ∷               ∴              ♀                           

 

 

2024 年 12 月 3日 

 


	评委会汇总报告_评标报告_11

